

DE SOHN



2014-01-22 08:00 CET

John De Sohn bokad till Grönans Stora Scen

Han är ett av Sveriges nya stjärnskott gällande dansmusik och har remixat låtar till bland andra Bruno Mars och Flo Rida, men det är med egna låtar som "Under the sun" och "Dance our tears away" som han tagit mark på DJ-fältet. Den 5 september förvandlas Gröna Lund till ett stort dansgolv när John De Sohn tar över Stora Scen.

John De Sohn beskrivs som ett DJ-geni som med allra största säkerhet är den som tar över kronan efter rådande DJ-regenter. Han är en svensk DJ och

musikproducent från Ystad som egentligen heter Björn Johnsson. Hans dansmusik är fullspäckad av synthar, stämningshöjande arrangemang och uptempobeats. Han första egna hit var "Long Time" som kom 2012 och låtarna "Under The Sun (Where We Belong)" och "Dance Our Tears Away" har båda sålt platinum. Den 5 september kl. 20.00 tar han sin dansmusik till Gröna Lunds Stora Scen.

– Det är något magiskt över mötet mellan en mörk sensommarkväll, tivolilamporna, attraktionerna, den rytmiska musiken och ljuset som flödar ut från scenen. Vi har tidigare haft Rebecca & Fiona, Nause, Icona Pop och Adrian Lux. Det ska bli spännande att se vad John De Sohn kommer att göra med publiken, säger Kenny Mattsson, programchef på Gröna Lund.

Ytterligare konsertsläpp att vänta

Imorgon presenterar Gröna Lund ytterligare en ny svensk artistbokning.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på "Pressbilder".

KONSERTSOMMAREN 2014

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen

John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen

Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-

och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050